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Shtojca 10 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

  

 

Drejtuar: Iceberg Communication.  

Adresa Tirane Tirane TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Nd 32, H26 (6) Tirane, me 

zone kadastrale 8260, vol 30, me nr pasurie 6/ 442-N12, pjese e Kompleksit Kika  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-85468-10-26-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje dekori viti 2023 [Objekti Blerje dekori viti 2023 , sasitë 

dhe kohëzgjatja e kontratës kjo sipas grafikut te levrimit dhe sasise se mallit te kerkuar] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [30.10.2023] [Numri89]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Iceberg Communication                      K31518077S 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera 12.094.000  leke pa tvsh (dymbedhjete milion e nentedhjete e katermije ) 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme 
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2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it               

      arsyet e mëposhtme 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Iceberg Communication. Adresa Tirane 

Tirane TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Nd 32, H26 (6) Tirane, me zone kadastrale 

8260, vol 30, me nr pasurie 6/ 442-N12, pjese e Kompleksit Kika, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 12.094.000  leke pa tvsh (dymbedhjete milion e nentedhjete e katermije ) totali i pikëve të marra 

[max]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

    

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

  ALION HYSKO 


